

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДЕПАРТАМЕНТ АРХИТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА

П Р И К А З

«04» июля 2023 г.

№ 50-О

О внесении изменений в приказ департамента архитектуры и градостроительства Магаданской области от 26 января 2023 г. № 7-О

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ департамента архитектуры и градостроительства Магаданской области от 26 января 2023 г. № 7-О «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» на территории Магаданской области следующие изменения:

1.1. В Административном регламенте предоставления государственной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» на территории Магаданской области, утвержденном указанным приказом:

- в подпункте «а» пункта 12 слова «подпунктами «г» - «д» пункта 16» заменить словами «подпунктом «д» пункта 16»;

- содержание сноски "*" к подпункту «а» пункта 12 признать утратившей силу;

- в пункте 14 слова «пяти рабочих дней» заменить словами «четырёх рабочих дней»;

- пункт 15 изложить в следующей редакции:

«15. Нормативные правовые акты, регулирующие предоставление государственной услуги, информация о порядке досудебного (внесудебного) обжалования решений и действий (бездействия) органов, предоставляющих государственную услугу, а также их должностных лиц, государственных служащих, работников размещаются на официальном сайте Департамента в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (<https://architect.49gov.ru/>), а также в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (<https://www.gosuslugi.ru/>) (далее – Единый портал).»;

- подпункт «г» пункта 16 признать утратившими силу;

- подпункты «б», «г», «д» пункта 17.1. признать утратившими силу;

- в пункте 18 слова «в подпунктах «а», «г» - «ж» пункта 17.1» заменить

словами «в подпунктах «а», «е», «ж» пункта 17.1»;

- в подпункте 19 слова «в подпунктах «г»-«д» пункта 16 и подпунктах «г»- «з» пункта 17.1» заменить словами «в подпункте «д» пункта 16 и подпунктах «е», «ж», «з» пункта 17.1»;

- в пункте 38 слова «пяти рабочих дней» заменить словами «четырёх рабочих дней»;

- в пункте 40 слова «пяти рабочих дней» заменить словами «четырёх рабочих дней»;

- в подпункте «1» пункта 72 слова «подпунктами «г» - «д» пункта 16» заменить словами «подпунктом «д» пункта 16»;

- в подпункте «1» пункта 73 слова «подпунктами «г» - «д» пункта 16» заменить словами «подпунктом «д» пункта 16»;

- в пункте 78 слова «пять рабочих дней» заменить словами «четыре рабочих дня»;

- в пункте 112 слова «пять рабочих дней» заменить словами «четыре рабочих дня»;

- в пункте 146 слова «пять рабочих дней» заменить словами «четыре рабочих дня»;

- в пункте 127 слова «подпунктами «г»-«д» пункта 16» заменить словами «подпунктом «д» пункта 16»;

в пункте 131 слова «подпунктами «г»-«д» пункта 16» заменить словами «подпунктом «д» пункта 16»;

- в пункте 134 слова «подпунктами «г»-«д» пункта 16» заменить словами «подпунктом «д» пункта 16»;

- в пункте 135 слова «подпунктами «г»-«д» пункта 16» заменить словами «подпунктом «д» пункта 16»;

- в пункте 138 слова «подпунктами «г»-«д» пункта 16» заменить словами «подпунктом «д» пункта 16»;

- в пункте 139 слова «подпунктами «г»-«д» пункта 16» заменить словами «подпунктом «д» пункта 16»;

- в подпункте «1» пункта 140 слова «подпунктами «г»-«д» пункта 16» заменить словами «подпунктом «д» пункта 16»;

- в подпункте «1» пункта 141 слова «подпунктами «г»-«д» пункта 16» заменить словами «подпунктом «д» пункта 16»;

- в подпункте «1» пункта 142 слова «подпунктами «г»-«д» пункта 16» заменить словами «подпунктом «д» пункта 16»;

- в пункте 147 слова «подпунктами «г»-«д» пункта 16» заменить словами

«подпунктом «д» пункта 16»;

- в пункте 148 слова «подпунктами «г»-«д» пункта 16» заменить словами «подпунктом «д» пункта 16»;

- в пункте 149 слова «подпунктами «г»-«д» пункта 16» заменить словами «подпунктом «д» пункта 16»;

- в пункте 154 слова «подпунктами «г»-«д» пункта 16» заменить словами «подпунктом «д» пункта 16»;

- в пункте 155 слова «подпунктами «г»-«д» пункта 16» заменить словами «подпунктом «д» пункта 16»;

- в пункте 156 слова «подпунктами «г»-«д» пункта 16» заменить словами «подпунктом «д» пункта 16»;

- в пункте 180 слова «5 рабочих дней» заменить словами «четыре рабочих дней»;

- в Приложении № 5 к Административному регламенту предоставления государственной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» на территории Магаданской области:

- строку

«

Подпункт «а» пункта 12	Отсутствие документов, предусмотренных подпунктами «г»-«д» пункта 16, пунктом 17.1 Административного регламента	<i>Указываются основания такого вывода</i>
------------------------	---	--

»

заменить строкой

«

Подпункт «а» пункта 12	Отсутствие документов, предусмотренных подпунктом «д» пункта 16, пунктом 17.1 Административного регламента	<i>Указываются основания такого вывода</i>
------------------------	--	--

»;

- в Приложении № 6 к Административному регламенту предоставления государственной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» на территории Магаданской области»

- строку

«

Подпункт «а» пункта 12	Отсутствие документов, предусмотренных подпунктами «г»-«д» пункта 16, пунктом 17.1 Административного регламента	<i>Указываются основания такого вывода</i>
------------------------	---	--

»

заменить строкой

«

подпункт пункта 12	«а»	отсутствие документов, предусмотренных подпунктом «д» пункта 16, пунктом 17.1 Административного регламента	<i>Указываются основания такого вывода</i>
-----------------------	-----	---	--

».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

Руководитель департамента

Н.Ю. Довгань